APROVADO (A)NA SESSÁO N°  32-0 414
DE025-  i  J012  I  F-OR   tlfinanX  Me,

VOTOS CONTR.A

MESA DA

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.1340/ 2021.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Esmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, e ao Hino. Sr.

Secretário Municipal de Infraestrutura — Francisco Alves de Araújo solicitando

a implantação de três postes na entrada do Povoado Baixa do Boi.

Sala das Sessões, em 13 de outubro de 2021.

ValriF 7a o oa Rocha
- Vere'ado ATESTO O RECEBIMENTO PROT. N°

EM  j_53  DD 	de 20  9.(

	finIstrativr,

JUSTIFICATIVA

Em visita ao local foi constatado a falta de iluminação pública. Por conta disso o local
tem proporcionado insegurança aos moradores da localidade e dos povoados vizinhos,
que por ali transitam. A implantação dos postes visa melhorar as condições de
acessibilidade, conforto e segurança aos moradores e transeuntes.

	00000001
	00000002